
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
     

                                от 14 июля 2021 г. № 1381 
 

г. КОТЛАС 
 

 

 О согласовании Рюмову Е.Н. места (площадки) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории городского округа 

«Котлас» 
 

 

По результатам рассмотрения заявки на согласование места 

(площадки) накопления твердых коммунальных отходов                        

Рюмова Е.Н. от 08 июля 2021 года и, руководствуясь Порядком 

создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования 

«Котлас», утвержденным постановлением администрации МО 

«Котлас» от             24 декабря 2018 года № 2672 (в ред. от 2 октября 

2019 года  № 1828), статьями 34 и 37 Устава городского округа 

Архангельской области «Котлас», администрация  городского округа  

Архангельской области «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Согласовать Рюмову Е.Н. место (площадку) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории городского округа 

«Котлас» в границах земельного участка, расположенного по адресу: 

Архангельская область, г. Котлас, ул. Ушинского, д. 33, согласно 

схеме, приложенной к заявке от 08 июля 2021 года на согласование 

создания места (площадки) накопления твердых коммунальных 

отходов.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования в периодическом печатном издании – 

газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на официальном 

сайте                                                                                             

                                                                                                                                                                                        

consultantplus://offline/ref=D5694D8ECD2D4EE11581A893174729CC352424165D6EF3190EC8ADE4995A5A50BDE959DA7A2B267A3EF9E6bFUFG


 

 

 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на и.о. начальника Управления городского хозяйства 

администрации городского округа «Котлас» Рогатых И.И.  
  

 

 

Глава городского  

округа «Котлас»                                                                     С.Ю. Дейнеко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 


